

Nowy numer faxu:

+48 71 785 92 79

Od środy 19.09.2007r. ulega zmianie numer faxu. Nowy numer faxu: **+48 71 785 92 79**. Przypominamy również o nowym numerze telefonu do supportu, który obowiązuje od 16.04.2007r.: **+48 71 785 92 70**.



Tour Salon 2007

Targi Regionów i Produktów Turystycznych
24-27 październik 2007, Poznań



Od **24.10.2007** do **27.10.2007** zachęcamy do odwiedzenia naszego stoiska podczas Targów Regionów i Produktów Turystycznych **TOUR SALON 2007** w Poznaniu.

Znajdą nas Państwo w pawilonie nr 5 (parter) przy stoisku 174.
Do zobaczenia!

XV Międzynarodowe Targi Turystyczne TT Warsaw Tour & Travel

Dziękujemy za odwiedziny...

Tegoroczna edycja XV Międzynarodowych Targów Turystycznych TT Warsaw Tour & Travel okazała się owocnym podsumowaniem naszych osiągnięć, m.in. poprzez prezentację nowej odsłony wyszukiwarki touroper.merlinx.pl oraz nowego produktu Auto na Wakacje. Bardzo serdecznie dziękujemy Państwu za wizytę "na naszym pokładzie".

Kontakty z naszymi Agentami jak i świeżo nawiązane znajomości utwierdzają nas w przekonaniu, że Merlin.X jest idealnym partnerem w rezerwacji on-line.

Stąpamy pewnymi krokami, skupiając pod swoimi skrzydłami największych polskich organizatorów wycieczek

i przelotów, z tysiącami rezerwacji każdego dnia.

Dziękujemy za zaufanie i wsparcie.

Bo to przecież Wy tworzycie Merlin.X!



POPŁYWAJ W ADRIATYKU i złap prowizję!

Informujemy o możliwości rezerwowania ofert touroperatora Adriatyk, bezpośrednio przez stronę www.adriatyk.com.pl/agent. Rezerwacje dokonane za pośrednictwem ww. strony będą uwzględnione w rozliczeniach pomiędzy Merlin.X, a Agentem i traktowane tak samo jak te dokonane bezpośrednio na masce Merlin.X.

Przypominamy, że wszystkie rezerwacje touroperatora Adriatyk realizowane za pomocą internetowych systemów rezerwacyjnych: www.adriatyk.com.pl/agent i Merlin.X, są premiowane dodatkową prowizją w wysokości **1,22% brutto**.

Chorwacja jest blisko, a Adriatyk jeszcze bliżej!

www.adriatyk.com.pl

Ważny komunikat!

W celu poprawienia efektywności świadczonych przez nas usług, dokonaliśmy zmiany w sposobie uruchamiania przeglądarki ofert wszystkich touroperatorów.

W najbliższym czasie chcemy wyłączyć funkcjonowanie maski rezerwacyjnej Merlin.PI oraz Merlin 4.8, zastępując ją wersją internetową ("webowa") - www.touroper.merlinx.pl.

W związku z powyższym, w niedługim czasie zakończy żywot program Merlin.PI oraz Merlin 4.8. **Dojście do systemu rezerwacyjnego jest już możliwe teraz z każdego miejsca, o każdym czasie, poprzez naszą stronę internetową www.merlinx.pl (zakładka "Logowanie")**

Umożliwia to sprawniejsze i szybsze aktualizowanie, doskonalenie naszego produktu, tak aby Wasza praca była bardziej wydajna i przyjemna. Wersja "webowa" zawiera między innymi te same funkcje oraz możliwości co poprzednie maski rezerwacyjne, podane

jednak w bardziej przyjaznej formie graficznej oraz z dodatkowymi udogodnieniami jak spis wszystkich kodów akcji i poleceń. Jest ona również bardziej funkcjonalna, bardziej intuicyjna. **Nie zmienia się sam proces rezerwacji przez naszą przeglądarkę.** Mogą Państwo korzystać również z dobrodziejstw maski rezerwacyjnej. Umożliwia ona między innymi: dokonywanie rezerwacji złożonych, sprawdzanie dostępności miejsc w samolocie czy hotelu.

Stanowi to o tym, że i tak duży wachlarz możliwości do wykonania kombinacji rezerwacji, powiększa się.

Zmiana ta, zgodna z panującymi trendami w sprzedaży usług drogą elektroniczną, stawia zarówno nas, jak i Was, drodzy Agenci, w pierwszym szeregu firm w sektorze usług turystycznych.

Mamy nadzieję, że owa innowacja spotka się z dobrym przyjęciem i przysłuży się zwiększeniu zarówno liczby sprzedaży ofert turystycznych, jak i zadowolenia naszych Agentów.

NASI TOUROPERATORZY:

Adriatyk • Adriatica.net • Alfa Star • Delta Prestige • GTI Travel & Charters • Maestral • TUI Polska • Euro Pol Tour Interhome Polska • Mc Flight • Neckermann Polska • Nowa Itaka • Sun & Fun Holidays • Auto na Wakacje • Sky Club Delta • Retman • Orka Travel • Kontynenty • Scan Holiday • Selectours • Sindbad • Volare Travel • Święcki Travel